ako predmet kúpy do výlučného vlastníctva kupujúceho. 

III. 

1. Cena prevádzanej veci hnuteľnej tak, ako je špecifikovaná v čl. I. zmluvy je určená 

dohodou zmluvných strán, pričom táto je odvodená  od znaleckého posudku,  

vyhotoveného oprávneným znalcom a predstavuje čiastku 1 130 s DPH, slovom:  

tisícstotridsať EUR  

2. Kúpna cena bude kupujúcim vyplatená v dohodnutej výške 1 130 € na účet š. p. 

LESY  SR Banská Bystrica, OZ Levice.  

IV. 

Kupujúci pozná stav prevádzanej hnuteľnej veci tvoriacej predmet kúpy a berie na vedomie, že 

sa jedná o vec použitú.